
L.S. Food Srl

Libro degli ingredienti e degli Allergeni 

INFORMAZIONE ALLA CLIENTELA INERENTE LA PRESENZA NEGLI 
ALIMENTI DI INGREDIENTI O COADIUVANTI TECNOLOGICI 

CONSIDERATI ALLERGENI O DEI LORO DERIVATI.

L’ATTIVITA’ VIENE SVOLTA ALL’INTERNO DELLO STESSO 

FABBRICATO PERTANTO E’ IMPOSSIBILE EVITARE LA POTENZIALE 
CONTAMINAZIONE CROCIATA ANCHE SU ALIMENTI CHE NON NE 

CONTENGONO IN FORMULAZIONE E/O RICETTA.

REG. UE 1169/2011


Un nostro Responsabile incaricato è a vostra disposizione per fornire ogni supporto o 
informazione aggiuntiva
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Allergeni:  

Cereali contenti glutine 

Crostacei 

Uova 

Pesce 

Latte e lattosio 

Frutta a guscio 

Sedano 

Anidride solforosa e solfiti 

Molluschi 
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NOTA: I CONDIMENTI DELLE PIZZE SONO RIPORTATI DIRETTAMENTE IN MENU’ 

Suppli alla Romana 
Riso Arborio , SEDANO, carote, cipolla, brodo: (SEDANO carota, cipolla),


 pomodori pelati, MOZZARELLA, acqua, FARINA 00, PAN GRATTATO, tritato di carne, salsiccia, 
sale, PARMIGIANO, PECORINO, UOVO.


Suppli all’Amatriciana 
Riso Arborio , SEDANO, carote, cipolla, brodo: (SEDANO carota, cipolla), 

 pomodori pelati, MOZZARELLA, acqua, FARINA 00, PAN GRATTATO, guanciale al pepe, sale, 
PECORINO, UOVO.


Suppli all’Nduja 
Riso Arborio , SEDANO, carote, cipolla, brodo: (SEDANO carota, cipolla), 


pomodori pelati, MOZZARELLA, acqua, FARINA 00, PAN GRATTATO, ‘nduja, sale, UOVO.


Suppli Cacio e Pepe 
Riso Arborio, cipolla, SEDANO carota cipolla, brodo: (SEDANO carota, cipolla), 


mozzarella, acqua, FARINA 00, PAN GRATTATO, pepe, sale, burro, PECORINO, UOVO.


Fiore di Zucca e Alici 
Acqua, FARINA 00, LIEVITO DI BIRRA, MOZZARELLA, fiore di zucca fresco, alici.


Fiore di Zucca Saltimbocca 
Acqua, FARINA 00, LIEVITO DI BIRRA, MOZZARELLA, fiore di zucca fresco, culatello, salvia.


Fiore di Zucca e Salmone 
Acqua, FARINA 00, LIEVITO DI BIRRA, MOZZARELLA, fiore di zucca fresco, salmone.


Fiore di Zucca  Ricotta e ‘Nduja 
Acqua, FARINA 00, LIEVITO DI BIRRA, MOZZARELLA, fiore di zucca fresco, RICOTTA di 

mucca, ‘nduja.


Mozzarellina di Bufala 
FARINA 00, MOZZARELLA di bufala, PAN GRATTATO, UOVO.


Crocchetta di Patate 
Patate, NOCE MOSCATA, pepe, UOVO, mozzarella, PAN GRATTATO.


Impasto Pizza L2 
FARINA 00, FARINA DI SEMOLA, FARINA INTEGRALE, olio d'oliva, LIEVITO DI BIRRA, sale, 

zucchero


Impasto Pizza L2.1 
FARINA 00, FARINA DI SEMOLA, FARINA DI GERME DI GRANO, olio d’oliva EVO, 


LIEVITO DI BIRRA, sale, zucchero


Lievito Madre 16V [Rinnovo] 
FARINA 00, acqua, 


LIEVITO MADRE 16V. 

3



L.S. Food Srl

Tiramisù 
Zucchero semolato, mascarpone, TUORLO D’UOVO FRESCO, savoiardi, caffè, cacao in polvere.


Panna Cotta 
Zucchero a velo, PANNA FRESCA, gelatina, vanillina.


Crème Brulée 
Zucchero semolato, TUORLO D’UOVO FRESCO, PANNA FRESCA, LATTE INTERO, vanillina.


Cheese Cake 
Biscotti Digestive, zucchero semolato, PANNA FRESCA, BURRO, 


FORMAGGIO PHILADELPHIA, gelatina.


Tortino al cioccolato fondente 
Cioccolato fondente, BURRO, zucchero semolato, UOVO INTERO FRESCO, FARINA 00.


Tortino al cioccolato bianco 
Cioccolato bianco, BURRO, zucchero semolato, UOVO INTERO FRESCO, FARINA 00.


Sbriciolata 
Zucchero semolato, mascarpone, TUORLO D’UOVO FRESCO,.
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